



ТОВ "АФ "АУДИТ-СТАНДАРТ"

Дата державної реєстрації: 06.02.2004 року, Ідентифікаційний код 32852960
№ 3345 в реєстрі: «Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності»

Україна, м. Київ, вул. Юрківська/Фрунзе, 2-6/32 літера «А», тел.(044) 233-41-18

**ЗВІТ З НАДАННЯ ВПЕВНЕНОСТІ
ТОВ «АФ «АУДИТ-СТАНДАРТ»
за результатами перевірки дотримання вимог
Правил складання та подання звітності учасниками ринку
небанківських фінансових послуг
до Національного банку України
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЮНІТ»
за 2024 рік**

Адресати:
Національному банку України
Власникам та керівництву
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
«ЮНІТ»

м. Київ, 2025

Вступний параграф

Звіт складено за результатами виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості Товариством з обмеженою відповідальністю «Аудиторська фірма «Аудит-Стандарт» (надалі – ТОВ «АФ «Аудит-Стандарт»)) на підставі договору та у відповідності до Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» від 21.12.2017 року № 2258-VIII та Міжнародного стандарту завдань з надання впевненості 3000 «Завдання з надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації (переглянутий)» – (надалі – МСЗНВ 3000).

Нами були проведені процедури, щодо іншої інформації - річних звітних даних небанківської фінансової установи ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЮНІТ» (надалі – Товариство) за рік що закінчився 31 грудня 2024 року з метою отримання обґрунтованої впевненості стосовно того, чи існує суттєва невідповідність між інформацією яка наведена в річному звіті небанківської фінансової установи та річною фінансовою звітністю, а також чи не містить інша інформація суттєве викривлення. Якщо, на основі проведеної нами роботи, ми доходимо висновку, що існує суттєве викривлення цієї іншої інформації, ми зобов'язані повідомити про цей факт.

Практикуючий фахівець/Аудитор визначає звітні дані фінансової компанії, як звітність фінансової компанії (інша, ніж фінансова звітність), яка складена на підставі даних бухгалтерського обліку за відповідний період і містить показники діяльності та подається за формою та в обсязі, згідно з Правилами складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою №123 Правління НБУ від 25.11.2021 року (зі змінами) та надає оцінку активів відповідно до вимог МСФЗ згідно з Особливостями приведення діяльності небанківських фінансових установ у відповідність до Закону України «Про фінансові послуги та фінансові компанії» та соціальних законів (п.5 Додатку 5) Положення «Про авторизацію надавачів фінансових послуг та умови здійснення ними діяльності із надання фінансових послуг», затвердженого Постановою Правління НБУ № 199 від 29.12.2023 р.

Ідентифікація рівня впевненості, отриманого практикуючим фахівцем/аудитором, інформація про предмет завдання

Під час виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості нами було охоплено всі важливі аспекти діяльності небанківської фінансової установи стосовно її річної звітності - інформації, що засвідчує особливості фінансово-господарської діяльності в складі перевіреної звітності про фінансову діяльність за 2023 рік, у відповідності до встановлених форм у Правилах складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою №123 Правління НБУ від 25.11.2021 року (зі змінами), та в особливостях приведення діяльності небанківських фінансових установ у відповідність до Закону України «Про фінансові послуги та фінансові компанії» та п.5 Додатку 5 Положення «Про авторизацію надавачів фінансових послуг та умови здійснення ними діяльності із надання фінансових послуг», затвердженого Постановою Правління НБУ №199 від 29.12.2023 р.

Відповідальність управлінського персоналу за звітні дані небанківської фінансової установи.

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за підготовку та достовірне подання річних звітних даних небанківської фінансової установи, наданих для перевірки, у відповідності до регуляторних актів, які встановлюють вимоги до складання, терміни подання звітних даних щодо здійснення фінансової діяльності у відповідності з отриманими ліцензіями та розкриття іншої інформації, що стосується фінансового стану небанківської фінансової установи.

Відповідальність за первинні документи, надані для перевірки, за вибір та застосування відповідної облікової політики, а також облікових оцінок, які відповідають обставинам, та за такий внутрішній контроль, який керівництво Товариства визначає необхідним для забезпечення складання звітних даних, що не містять суттєвих викривлень унаслідок шахрайства або помилки, несе керівництво Товариства.

Відповідно до ст. 7 Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» від 21.12.2017 року № 2258-VIII посадові особи Товариства несуть відповідальність за повноту і достовірність документів та іншої інформації, що були надані аудитору для надання аудиторських послуг.

Відповідальність практикуючого фахівця/аудитора за виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості щодо інформації звітних даних

Нашою відповідальністю є надання обґрунтованої впевненості, щодо достовірності річних звітних даних небанківської фінансової установи ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЮНІТ» на основі результатів виконання процедур з надання впевненості. Метою завдання з надання впевненості було отримання обґрунтованої впевненості, що інформація щодо звітних даних Товариства за 2024 рік в цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що виконане завдання з надання впевненості відповідно до МСЗНВ 3000, завжди виявить суттєве викривлення, коли таке існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на рішення користувачів, що приймаються на основі цієї інформації річних звітних даних.

Виконуючи завдання з надання впевненості відповідно до вимог МСЗНВ 3000, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом всього завдання.

Оскільки метою виконання процедур з надання впевненості є надання обґрунтованої впевненості щодо річних звітних даних, даний звіт обмежується тільки висновком щодо дотримання Товариством вимог затверджених Постановою №123 Правління НБУ від 25.11.2021 року та особливостей приведення діяльності небанківських фінансових установ у відповідність до Закону України «Про фінансові послуги та фінансові компанії» та п.5 Додатку 5 Положення «Про авторизацію надавачів фінансових послуг та умови здійснення ними діяльності із надання фінансових послуг», затвердженого Постановою Правління НБУ №199 від 29.12.2023 р. і не стосується висловлення впевненості стосовно фінансової звітності в цілому.

Застосовані критерії.

- Закон України «Про фінансові послуги та фінансові компанії» від 14 грудня 2021 року № 1953-IX.

- Правила складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджені Постановою №123 Правління НБУ від 25.11.2021 року (зі змінами).

- Особливості приведення діяльності небанківських фінансових установ у відповідність до Закону України «Про фінансові послуги та фінансові компанії» та Додатку 5 Положення «Про авторизацію надавачів фінансових послуг та умови здійснення ними діяльності із надання фінансових послуг», затвердженого Постановою Правління НБУ №199 від 29.12.2023 р.

Опис властивих обмежень завдання

Звертаємо увагу на те, що достовірність та повнота річної фінансової звітності за 2024 рік в обсязі, визначеному частиною другою статті 11 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» підтверджена окремо в межах завдання з аудиту, за яким надавався окремий звіт незалежного аудитора.

Дотримання вимог Міжнародного стандарту управління якістю

Прийняття та процес виконання цього завдання здійснювалося з врахуванням політик та процедур системи управління якістю, які розроблено ТОВ «АФ «Аудит-Стандарт» відповідно до вимог Міжнародного стандарту з управління якістю 1 «Управління якістю для фірм, що виконують аудити чи огляди фінансової звітності, або інші завдання з надання впевненості чи супутніх послуг» (далі – МСУЯ 1).

Метою створення та підтримання системи управління якістю, є отримання достатньої впевненості у тому, що:

- сама аудиторська фірма та її персонал діють відповідно до професійних стандартів, законодавчих і регуляторних вимог та
- звіти, які надаються фірмою або партнерами із завдання, відповідають обставинам.

Дотримання вимог незалежності та інших етичних вимог

Ми є незалежними по відношенню до Замовника згідно з Кодексом етики професійних бухгалтерів Ради з міжнародних стандартів етики для бухгалтерів («Кодекс РМСЕБ») та етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого завдання з надання впевненості щодо річних звітних

даних ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЮНІТ», а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ.

Інформативний перегляд виконаної роботи

Завдання з надання обґрунтованої впевненості відповідно до МСЗНВ 3000 включає виконання процедур для отримання доказів відповідності даних відображених у звітних даних Товариства за 2024 рік даним перинних документів, бухгалтерського обліку, дотримання нормативних вимог щодо діяльності Товариства, відповідності даних, відображених у фінансовій звітності, даним звітних даних Товариства за 2024 рік.

Перевірка включає:

- Отримання розуміння предмета перевірки та інших обставин завдання;
- Оцінку прийнятності використаних методів та політики підготовки звітів, а також прийнятності оцінок зроблених Товариством та оцінку загального подання звітних даних Товариства за 2023 рік
- Оцінку на основі цього розуміння ризиків того, що інформація з предмету перевірки може бути суттєво викривлена;
- Дії у відповідь на оцінені ризики, включаючи розробку загальних дій у відповідь і визначення характеру, часу й обсягу подальших процедур;
- Виконання подальших процедур, пов'язаних із ідентифікованими ризиками, із застосуванням поєднання перевірки.
- Оцінку активів небанківської фінансової установи відповідно до вимог МСФЗ, які обліковуються на Балансі Товариства станом на 31.12.2024 р., а саме:

Таблиця 1

№ з/п	Статті активів	Сума на 31.12.24 р. (тис. грн.)	Пояснення
1	Грошові кошти та їх еквіваленти	4235	Грошові кошти на банківських рахунках – 4217 тис.грн. та готівка – 18 тис.грн.
2	Державні цінні папери	-	Відсутні
3	Акції, облігації іноземних емітентів та цінні папери іноземних держав	-	Відсутні
4	Дебіторська заборгованість	15978	Довгострокова дебіторська заборгованість – 160 тис.грн., за товари, роботи, послуги – 2 тис.грн., за виданими авансами – 351 тис.грн., з нарахованих доходів – 1294 тис.грн. Інша поточна дебіторська заборгованість – 14171 тис.грн. (облік з яких у сумі 2984 тис. грн. є підставою для надання думки із застереженням)
5	Нерухоме майно	-	Відсутнє
6	Активи з правом користування відповідно до МСФЗ 16 «Оренда», якщо інше не передбачено нормативно - правовим актом НБУ	-	Відсутні

Ми вважаємо, що виконані процедури щодо перевірки стану річних звітних даних фінансової компанії та отримані нами докази є достатніми і прийнятними та дозволяють аудитору сформулювати судження щодо річних звітних даних фінансової компанії за 2024 рік.

Основа для висновку із застереженням

На балансі Товариства обліковується поточна дебіторська заборгованість у сумі 2984 тис.грн., що становить 14,76% валюти балансу, яка складається з договорів поворотної фінансової допомоги від попередніх учасників Товариства, які не погашалися протягом 2022-2024 р.р. У примітках до фінансової звітності за 2024 рік не розкрита інформація про очікувані строки та умови повернення фінансової допомоги, щодо надання гарантій, відсутня інформація про нарахування резервів,

пов'язаних із сумою залишків заборгованості, яка не погашалася більше року, що суперечить вимогам МСФЗ 7 «Фінансові інструменти: розкриття інформації».

Ми виконали завдання з надання обґрунтованої впевненості відповідно до МСЗНВ 3000. Нашу відповідальність згідно з цим стандартом викладено в розділі «Відповідальність аудитора за виконання завдання з надання обґрунтованої впевненості щодо інформації звітних даних небанківської фінансової установи» нашого звіту.

Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашого висновку із застереженням.

Висновок із застереженням

На нашу думку, окрім викладеної інформації у розділі «Основа для висновку із застереженням» річні звітні дані небанківської фінансової установи ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНSOVA КОМПАНІЯ «ЮНІТ» за 2024 рік в усіх суттєвих аспектах відповідають вимогам Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою №123 Правління НБУ від 25.11.2021 року (зі змінами), вимогам особливостей приведення діяльності небанківських фінансових установ у відповідність до Закону України «Про фінансові послуги та фінансові компанії» та п.5 Додатку 5 Положення «Про авторизацію надавачів фінансових послуг та умови здійснення ними діяльності із надання фінансових послуг», затвердженого Постановою Правління НБУ № 199 від 29.12.2023 р. та іншим регуляторним актам, які встановлюють вимоги до складання та надання звітності щодо здійснення фінансової діяльності та розкриття іншої інформації.

Звітні дані складені на підставі даних бухгалтерського обліку. Ми не виявили суттєвої невідповідності між інформацією яка наведена в річних звітних даних та річною фінансовою звітністю Товариства, окрім зазначеного вище.

Також, на нашу думку ТОВ «ФК «ЮНІТ» здійснило оцінку активів, відображених у фінансовій звітності за 2024 рік, за статтями: грошові кошти та еквіваленти та дебіторська заборгованість відповідно до вимог Міжнародних стандартів фінансової звітності, окрім оцінки дебіторської заборгованості, про що надано звіт аудитора щодо фінансової звітності та висловлена думка із застереженням.

Пояснювальний параграф – основа підготовки даних звітності небанківської фінансової установи

Не модифікуючи наш висновок, ми звертаємо увагу на те, що ці дані звітності небанківської фінансової установи Товариства станом на 31 грудня 2023 року та за рік, що закінчився на зазначену дату, складені з метою дотримання Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених Постановою №123 Правління НБУ від 25.11.2021 року (зі змінами), особливостей приведення діяльності небанківських фінансових установ у відповідність до Закону України «Про фінансові послуги та фінансові компанії» та п.5 Додатку 5 Положення «Про авторизацію надавачів фінансових послуг та умови здійснення ними діяльності із надання фінансових послуг», затвердженого Постановою Правління НБУ № 199 від 29.12.2023 р. і подання цих даних звітності до Національного банку України. Отже дані звітності небанківської фінансової установи Товариства можуть не підходити для інших цілей, ніж вказані вище.

Основні відомості про аудиторську фірму:

Повне найменування юридичної особи відповідно до установчих документів:	Товариство з обмеженою відповідальністю «Аудиторська фірма «Аудит-Стандарт»
Скорочене найменування юридичної особи відповідно до установчих документів:	ТОВ « АФ «Аудит-Стандарт»
Код за ЄДРПОУ:	32852960
Рішення про проходження перевірки з контролю якості	№ 54/5 від 25.02.2021
ТОВ «АФ» Аудит-Стандарт» включено до розділів Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності під реєстраційним номером 3345:	Розділ: СУБ'ЄКТИ АУДИТОРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ Розділ: СУБ'ЄКТИ АУДИТОРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ, ЯКІ МАЮТЬ ПРАВО ПРОВОДИТИ ОБОВ'ЯЗКОВИЙ АУДИТ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

Прізвище, ім'я, по батькові аудиторів, що брали участь в виконанні завдання ; номер реєстрації у реєстрі суб'єктів аудиторської діяльності:	аудитор Титаренко В.М. номер в реєстрі 100406; аудитор Хамаєва О.Г. номер в реєстрі 100077
Сайт	www.audit-standart.com
Місцезнаходження юридичної особи та її фактичне місце розташування:	04080, м. Київ, вул. Юрківська/Фрунзе, 2-6/32 літера «А»

Основні відомості про умови договору:

- дата та номер договору	Договір №12-03/02 від 03.02.2025 року
- дата початку перевірки	03.02.2025 р.
- дата закінчення проведення перевірки	03.03.2025 р.

Практикуючий фахівець/аудитор,
результатом якого є цей звіт незалежного аудитора

О.Г. Хамаєва

Директор
ТОВ «АФ «АУДИТ-СТАНДАРТ»

В.М. Титаренко



Адреса аудитора: Україна, 04080, м. Київ, вул. Юрківська/Фрунзе, буд. 2-6/32. Літ. «А»

Дата складання звіту з надання впевненості 03 березня 2025 року

Дані регуляторного балансу
станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ІОНІТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Сума/Кількість	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4
1	Гроші та їх еквіваленти LRF011007	423517729	980
2	Торговельна та інша дебіторська заборгованість LRF011008	1597755336	980
3	Активи, усього LRF011015	2021273065	#
4	Статутний капітал LRF012001	1610000000	980
5	Додатковий капітал: добровільні внески в додатковий капітал LRF012009	11000000	980
6	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) LRF012003	48052391	980
7	Усього власного капіталу LRF012018	1669052391	#
8	Залучені кошти LRF013002	106300000	980
9	Торговельна та інша кредиторська заборгованість LRF013004	242499604	980
10	Поточні забезпечення LRF013008	3421070	980
11	Зобов'язання, усього LRF013009	352220674	#
12	Дохід від надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит LRF014001	476029775	980
13	Інші доходи LRF014028	7280724	980
14	Інші доходи, пов'язані з наданням фінансових послуг LRF014010	50737910	980
15	Витрати на надання фінансових послуг LRF015001	60160853	980
16	Виплати за окладами й тарифами керівникам та ключовим працівникам LRF015013	34925875	980
17	Виплати за окладами й тарифами іншим працівникам LRF015014	7818931	980
18	Усього доходів LRF014029	534048409	#
19	Витрати з інших податків і зборів LRF015024	9403855	980
20	Інші витрати LRF015028	150075555	980
21	Інші адміністративні витрати LRF015012	26229914	980
22	Витрати на формування резерву сумнівних боргів або резерву очікуваних кредитних збитків (зменшення корисності активів) за фінансовими послугами LRF015025	149200000	980
23	Усього витрат LRF015029	437814983	#
24	Фінансовий результат до оподаткування (прибуток) LRF016001	96233426	980
25	Фінансовий результат до оподаткування (збиток) LRF016002	-	980
26	Витрати (дохід) з податку на прибуток LRF016003	-17322017	980
27	Сплачений податок на прибуток LRF016004	-	980
28	Чистий фінансовий результат (прибуток) LRF016005	78911409	980
29	Чистий фінансовий результат (збиток) LRF016006	-	980
30	Понесені збитки за період між останнім днем попереднього звітного року та звітною датою LRF016014	1913488	980
31	Надходження коштів за фінансовою послугою: надання коштів та банківських металів у кредит (за вимогами, винагородою, процентами, штрафи, пені) LRF017004	661199838	980
32	Інші надходження (пов'язані з наданням фінансових послуг) LRF017011	563544	980
33	Надходження від залучених коштів LRF017017	110300000	980
34	Надходження від власного капіталу LRF017013	1290000000	980
35	Усього надходжень LRF017023	2062063382	#
36	Виплати за операціями з надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит LRF018004	1377531699	980
37	Виплати на оплату праці (керівникам і ключовим працівникам) LRF018011	28002704	980
38	Виплати на оплату праці (працівникам іншим, ніж керівники та ключові працівники) LRF018012	6236479	980
39	Виплати на оплату відрахувань на соціальні заходи LRF018016	9393431	980
40	Виплати на оплату зобов'язань з податків і зборів LRF018017	8581623	980
41	Виплати на оплату авансів, інших, ніж за фінансовими послугами LRF018018	123189003	980
42	Інші виплати (інші, ніж з надання фінансових послуг) LRF018020	87409272	980
43	Усього виплат LRF018025	1640344211	#
44	Гроші та їх еквіваленти на початок року LRF019001	1798558	980
45	Гроші та їх еквіваленти на кінець звітного періоду LRF019002	423517729	980
46	Середня кількість працівників LRF019004	4	#

Відповідальна особа



Кир. В.В.
(прізвище, ініціали)

станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Залишкова вартість кінцев звітного періоду	Надходження у звітному періоді	Вибуття у звітному періоді	Доопінка/уцінка	Вид клієнта/установи	Резидентність клієнта	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Отримані забезпечення за наданими фінансовими послугами (кредити, гарантії, фінансовий лізинг, факторинг)	5161463540	2426259180	779845060	-	9	1	980



Відповідальна особа

Біла В.В.
(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ІОНІТ"
43484903

(Сума зазначається в коп)												Строк погашення боргу	Строк прострочення погашення боргу	Стр
№ з/п	Показник	Дебіт./кредит. заборгованість (на звітну дату)	Набуто дебіт./кредит. заборгованість (за звітний період)	Погашено дебіт./кредит. заборгованість (за звітний період)	Дооцінка/уцінка (за звітний період)	Вид клієнта/установи	Резидентність клієнта/особи	Код ознаки пов'язаної особи	Код валюти або банківського металу	Код секцій видів економ. діяльності	Код погашення	Строк погашення	Строк прострочення погашення боргу	Стр
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
1	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	3277620	3277620	-	-	9	1	2	980	0	3	D		
2	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	314455556	263134039	196037020	-	9	1	2	980	0	3	0		
3	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	87533855	29433188	-	-	9	1	2	980	0	3	H		
4	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	1500480	5516175	5498695	-	9	1	2	980	0	3	A		
5	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	9813616	9272090	7925974	-	9	1	2	980	0	3	B		
6	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	1656000	1007400	-	-	9	1	2	980	0	3	E		
7	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	8239560	11908867	7173507	-	9	1	2	980	0	3	C		
8	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	3920000	9900000	9900000	-	9	1	2	980	0	3	B		
9	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	147200	2564376	2782276	-	9	1	2	980	0	4	0		
10	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	184000	1692800	1656000	-	9	1	2	980	0	6	0		
11	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	145093911	144093911	-	-	9	1	2	980	0	3	I		
12	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	213774504	149198702	15614198	-	9	1	2	980	0	3	0		
13	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	340024561	50628861	25779454	-	9	1	2	980	0	3	0		
14	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	267203420	289871575	226681355	-	9	1	2	980	0	3	0		
15	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	-	4000000	7600000	-	9	1	2	980	0	3	0		
16	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	-	-	4000000	-	9	1	2	980	0	4	0		
17	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	8000000	24000000	25000000	-	9	1	2	980	0	4	0		
18	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	8000000	-	-	-	9	1	2	980	0	6	0		
19	Інша поточна дебіторська заборгованість	298400000	-	-	-	9	1	2	980	0	6	C		
20	Дебіторська заборгованість за платежами до бюджету	-	-	8081	-	#	1	#	980	#	#	#		
21	Інша поточна дебіторська заборгованість	1440340	440340	-	-	6	1	2	980	K	3	0		
22	Інша поточна дебіторська заборгованість	1230000	8330000	7780000	-	5	1	2	980	0	2	0		
23	Інша поточна дебіторська заборгованість	80531	29728	82317	-	3	1	2	980	J	2	0		
24	Інша поточна дебіторська заборгованість	168603	400000	281015	-	3	1	2	980	S	3	0		

27	Інша поточна дебіторська заборгованість	28637213	28637213	-	3	1	2	980	S	3	0
28	Інша поточна дебіторська заборгованість	174366	737910	563544	6	1	2	980	K	2	0
29	Інша поточна дебіторська заборгованість	17314017	17314017	-	#	1	#	980	#	#	#
30	Кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	809076	256576	-	9	1	2	980	0	2	0
31	Інша кредиторська заборгованість, що не передбачена іншими статтями	8282600	30826800	22544200	5	1	2	980	0	2	0
32	Інша кредиторська заборгованість за господарськими операціями	1492000000	1492000000	-	9	1	2	980	0	#	#
33	Резерв під опікувані кредитні збитки	216093911	216093911	-	6	1	2	980	K	3	0



Кур В.В.
 (прізвище, ініціали)

Відповідаюча особа

станом на 01.01.2025 року

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в коп.)											
№ з/п	Показник	Залишок на звітну дату	Надходження за звітний період	Вибуття за звітний період	Доопинка/уцінка за звітний період	Код валюти або банківського металу	Код електронних грошей	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер фін. установи	Код ознаки ідентифікації/ного/реєстраційного коду/номера	Найменування фінансової установи/банку	Ідентифікаційний код/номер фін. установи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Грошові кошти на поточному рахунку (крім тих, що надані як забезпечення за гарантіями)	3851140	35540812	38835559	-	980	#	0000000392	3	ПУАТ "КБ "АКОРДБАНК"	
2	Грошові кошти на поточному рахунку (крім тих, що надані як забезпечення за гарантіями)	417879231	902633278	673427124	-	980	#	0000000133	3	АТ "АСВІО БАНК"	
3	Готівка в касі	1787358	-	-	-	980	#	0000000000	#		



Відповідальна особа

Х.р. В.В.

(прізвище, ініціали)

Дані про субординований борг
станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії
ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії
43484903

№ з/п	Показник	Сума боргу на заїтну дату	Сума, на яку отримано дозвіл на врахування залучених коштів	Сума боргу з врахуванням амортизації	Процент	Процентна ставка	Вид клієнта/установи	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер фін. установи	Код ознаки ідентифікації/ного/реєстраційного/іншого коду/номера	Резидентність	Код ознаки пов'язаної особи	Код валюти	Найменування учасника/інвестора/юр особи	Номер рішення	Умовний порядковий номер боргу	Дата укладення угоди	Дата закінчення дії угоди	Дата рішення
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



Григор'єв
(прізвище, ініціали)

Дані про залучені кошти
станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в копійках.)

№ з/п	Показник	Сума залучених коштів/залишку на звітну дату	Обсяг залучених коштів за звітний період	Обсяг операцій з вибуття коштів за звітний період	Дооцінка/уцінка за звітний період	Вид клієнта/установи	Резидентність	Код ознаки пов'язаної особи	Строк погашення боргу	Строк до погашення	Код валюти грошових коштів	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Залучені кошти від учасників, акціонерів, власників істотної участі та афільованих осіб фінансової установи	106300000	-	-	-	9	1	1	3	0	7	980



Кіп В.В.
(п'язвице, ініціали)

Відповідальна особа

станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума здійснюється в коп.)

№ з/п	Показник	Балансова вартість на кінець звітного періоду	Кількість фін. інструментів на кінець звітного періоду	Частка в статутному капіталі	Код виду моделі обліку	Код зміни стадії завершення	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер емітента або юр. особи	Код ознаки ідентифікації іншого/реєстраційного коду/номера	Код ознаки пов'язаної особи	Вид фінансового інструменту	Узагальнені коди строків до погашення	Найменування емітента/юр. особи	інші
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1		-	-	-									



Хір В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

станом на 01.01.2025 року

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

43484903

[illegible]

Финансово-кредитный союз «Юридический» (ПРИНЦИП)

File B.B

(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

[illegible]

Класс В.Е.

прізвище, ініціал)



станом на 01.01.2025 року

Найменування фінансової компанії	ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії	43484903

(Сума означається в копійках)

[illegible]

Zip. B.B.

(прізвище, ініціали)



Дані про договори та операції фінансового лізингу

станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії: ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії: 43484903

(Сума зазначається в копійках)

№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб лізингоодержувачів	Код виду активу	Код походження об'єкту лізингу	Код форми документу	Код виду фінансового лізингу	Код джерела фінансування	Стан договору	Код виду клієнта/установи	Код резиденти	Код ознаки пов'язаної особи	Код секцій виду економічної діяльності	Код виду зміни договору	Строк погашення	Код строку прострочення погашення боргу	Код строку до погашення	Код валюти
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Кіт В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані про великі ризики фінансової компанії за гарантіями

станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

(Сума зазначається в копіях)

№ з/п	Показник	Сума вимог/гарантій на звітну дату	Сума зобов'язань/інструментів передання ризиків	Сума непокритого резервом кредитного ризику	Код типу вимоги за гарантією	Код ознаки ідентифікації його/її/їхнього/їхньої коду/комер	Код ознаки пов'язаної особи	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер фінансової установи	Найменування фінансової установи	Умовний порядковий номер групи пов'язаних осіб/контрагентів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		-	-	-						



Відповідає особа

Кіп В.В.
(прізвище, ініціали)

Дані про компенсації та дорогоцінні метали
станом на 01.01.2025

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Надходження сум у звітному періоді	Кількість договорів/ гарантій/маса дорогоцінного металу	Вид клієнта/установи	Код валюти
1		3	4	5	6
1	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



Кір В.В
(прізвище, ініціали)

станом на 01.01.2025

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Найменування фінансової компанії

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

(Сума зазначається в копійках)

№ п/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість договорів у звітному періоді	Кількість договорів/ осіб на звітну дату	Кількість осіб позичаль- ників на звітну дату (діючі договори)	Форма документу	Стан договору	Код виду клієнта/ установи	Код резиден- тності	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економ. діяльності	Код виду забезпечення активу	Код виду змін договору	Строк погашення кредиту	Код строку прострочення погашення заборгованості	Код строку до погашення	Код виду кредитів	Вид кредиту	Код платири або банківсь- кого металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	25000000	-	1	-	-	01	2	9	1	2	0	35	05	3	0	Z	F	10	980
2	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	25000000	-	1	-	-	01	2	9	1	2	0	35	05	4	0	9	F	10	980
3	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	110000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	25	05	3	1	Z	F	10	980
4	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	25000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	3	H	Z	F	10	980
5	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	55407000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	05	3	0	2	5	10	980
6	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	149150000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	05	3	0	4	5	10	980
7	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	120355500	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	04	3	0	2	5	10	980
8	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	19410000	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	04	3	0	3	5	10	980
9	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	7509600	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	04	3	B	Z	5	10	980
10	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	24567200	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	04	3	A	3	5	10	980
11	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	28730480	-	2	-	-	02	4	9	1	2	0	35	05	3	D	4	5	10	980
12	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	58160000	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	05	3	H	Z	5	10	980
13	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	6682160	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	05	3	B	2	5	10	980

34	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	51716388	-	30	-	-	-	02	1	4	9	1	2	0	35	05	3	0	7	5	10	980
35	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	477132430	-	26	-	-	-	02	4	9	1	2	2	0	35	05	3	0	7	5	10	980
36	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	182295600	-	3	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	35	05	3	0	2	5	10	980
37	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	26885175	-	2	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	35	05	3	0	3	5	10	980
38	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	38836640	-	4	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	35	05	3	0	4	5	10	980
39	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	40031458	-	4	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	35	05	3	0	7	5	10	980
40	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	4154400	-	1	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	35	05	3	0	Z	5	10	980
41	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	9180656	-	1	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	35	05	4	D	7	5	10	980
42	Потрачальники за договорами кредиту	-	-	51	102	119	-	-	#	#	9	1	2	#	#	#	#	#	#	#	#	#
43	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	10000000	9691000	1	1	-	-	02	1	9	1	2	2	0	#	05	3	A	7	5	10	980
44	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	15505154	15505154	2	2	-	-	02	1	9	1	2	2	0	#	05	3	B	7	5	10	980
45	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	1443297	1443297	1	1	-	-	02	1	9	1	2	2	0	#	04	3	C	4	5	10	980
46	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	65000000	65000000	2	2	-	-	02	1	9	1	2	2	0	#	04	3	C	7	5	10	980
47	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	3000000	-	1	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	#	05	3	0	4	5	10	980
48	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	18051755	-	4	-	-	-	02	2	9	1	2	2	0	#	05	3	0	4	5	10	980
49	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	141698702	141591354	9	9	-	-	02	1	9	1	2	2	0	#	05	3	0	7	5	10	980
50	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	46185564	45894194	6	6	-	-	02	1	9	1	2	2	0	#	05	3	0	3	5	10	980
51	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	239814666	235507266	26	26	-	-	02	1	9	1	2	2	0	#	05	3	0	4	5	10	980
52	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	110000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	2	0	#	05	3	0	7	5	10	980
53	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	250000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	2	0	#	04	3	1	Z	F	10	980
54	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	400000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	2	0	#	04	3	H	Z	F	10	980
55	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	850000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	2	0	#	05	3	0	2	5	10	980
56	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	4000000	12000000	1	1	-	-	02	4	9	1	2	2	0	#	04	3	0	4	5	10	980
57	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	1400000	4478000	1	1	-	-	02	4	9	1	2	2	0	#	04	3	A	3	5	10	980
58	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	40000000	84940850	1	1	-	-	02	4	9	1	2	2	0	#	04	3	B	Z	5	10	980
59	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	3500000	10000000	1	1	-	-	02	4	9	1	2	2	0	#	04	3	0	2	5	10	980

60	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	14000000	-	2	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	D	4	5	10	980
61	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	40000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	H	Z	5	10	980
62	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	4000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	B	2	5	10	980
63	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	10746700	-	3	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	B	4	5	10	980
64	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	3700000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	B	Z	5	10	980
65	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	6000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	E	4	5	10	980
66	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	7000000	-	2	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	C	2	5	10	980
67	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	18000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	C	3	5	10	980
68	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	24000000	-	3	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	C	4	5	10	980
69	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	127255760	-	3	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	0	2	5	10	980
70	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	32183150	-	4	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	0	3	5	10	980
71	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	152940370	-	25	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	0	4	5	10	980
72	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	8000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	4	0	9	5	10	980
73	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	8000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	6	0	9	5	10	980
74	Коригування (зміна) обсягу заборгованості за кредитними договорами (вище, ніж курсові різниця)	20000000	-	-	-	-	#	#	9	1	#	#	#	#	#	#	#	F	#	980
75	Процентні доходи за кредитами	1253000	-	-	-	-	#	2	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
76	Процентні доходи за кредитами	13650000	47747766	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
77	Процентні доходи за кредитами	57292807	20916276	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
78	Процентні доходи за кредитами	8694408	-	-	-	-	#	2	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
79	Процентні доходи за кредитами	30449341	18937751	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
80	Процентні доходи за кредитами	122118284	54449250	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
81	Винагорода (включаючи комісії, збори, премії) за кредитами	37888483	-	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
82	Винагорода (включаючи комісії, збори, премії) за кредитами	2591755	-	-	-	-	#	2	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
83	Винагорода (включаючи комісії, збори, премії) за кредитами	4181000	-	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
84	Прострочена комісійна та процентна винагорода за кредитними договорами	-	4332055	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
85	Прострочена комісійна та процентна винагорода за кредитними договорами	-	12653855	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
86	Прострочена комісійна та процентна винагорода за кредитними договорами	-	840540	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
87	Прострочена комісійна та процентна винагорода за кредитними договорами	-	31196126	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
88	Погашення заборгованості за кредитами позичальниками	79644504	-	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980
89	Погашення заборгованості за кредитами позичальниками	30850000	-	-	-	-	#	2	9	1	2	#	#	05	#	#	#	F	#	980

Дані регуляторного балансу
станом на 01.10.2024

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ІОНІТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Сума/Кількість	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4
1	Гроші та їх еквіваленти	197606322	980
2	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	1045241197	980
3	Активи, усього	1242847519	#
4	Статутний капітал	1010000000	980
5	Додатковий капітал: добровільні внески в додатковий капітал	11000000	980
6	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	110431359	980
7	Усього власного капіталу	1131431359	#
8	Залучені кошти	1063000000	980
9	Торговельна та інша кредиторська заборгованість	552500	980
10	Поточні забезпечення	4563660	980
11	Зобов'язання, усього	111416160	#
12	Дохід від надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит	214297030	980
13	Інші доходи	24000000	980
14	Витрати на надання фінансових послуг	16383924	980
15	Виплати за окладами й тарифами керівникам та ключовим працівникам	28561215	980
16	Виплати за окладами й тарифами іншим працівникам	4528636	980
17	Усього доходів	238297030	#
18	Витрати з інших податків і зборів	6610429	980
19	Інші витрати	40922449	980
20	Усього витрат	97006653	#
21	Фінансовий результат до оподаткування (прибуток)	141290377	980
22	Фінансовий результат до оподаткування (збиток)	-	980
23	Витрати (дохід) з податку на прибуток	-	980
24	Сплачений податок на прибуток	-	980
25	Чистий фінансовий результат (прибуток)	141290377	980
26	Чистий фінансовий результат (збиток)	-	980
27	Надходження коштів за фінансовою послугою: надання коштів та банківських металів у кредит (за вимогами, винагородами, процентами, штрафами, пені)	378589292	980
28	Надходження від залучених коштів	110300000	980
29	Надходження від власного капіталу	690000000	980
30	Усього надходжень	1178889292	#
31	Виплати за операціями з надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит	884699800	980
32	Виплати на оплату праці (керівникам і ключовим працівникам)	20542609	980
33	Виплати на оплату праці (працівникам іншим, ніж керівники та ключові працівники)	3645552	980
34	Виплати на оплату відрахувань на соціальні заходи	6610425	980
35	Виплати на оплату зобов'язань з податків і зборів	5935251	980
36	Виплати на оплату авансів, інших, ніж за фінансовими послугами	24119217	980
37	Інші виплати (інші, ніж з надання фінансових послуг)	37528674	980
38	Усього виплат	983081528	#
39	Гроші та їх еквіваленти на початок року	1798558	980
40	Гроші та їх еквіваленти на кінець звітного періоду	197606322	980
41	Середня кількість працівників	3	#



Кір В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

станом на 01.10.2024

Найменування фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії

43484903

№ з/п	Показник	Залишкова вартість кінця звітного періоду	Надходження у звітному періоді	Вибуття у звітному періоді	Дооцінка/уціпка	Вид клієнта/установи	Резидентність клієнта	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Отримані забезпечення за наданими фінансовими послугами (кредити, гарантії, фінансовий лізинг, факторинг)	3515049420	3304590100	322414400	-	9	1	980

Відповідальна особа

Сер. В.В.

(прізвище, ініціали)



Дані про дебіторську та кредиторську заборгованість

станом на 01.10.2024 року

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

№ з/п	Показник	(Сума зазначається в коп)												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			51291000	48518400	7374500	-	9	1	2	980	0	3	0
2	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			196229906	478786634	302494502	-	9	1	2	980	0	3	0
3	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			75405250	43495300	18077400	-	9	1	2	980	0	3	0
4	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			306005502	365990246	52539590	-	9	1	2	980	0	3	0
5	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			7752100	9245100	1493000	-	9	1	2	980	0	3	0
6	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			6648600	7228600	580000	-	9	1	2	980	0	3	0
7	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			9483000	1692800	817000	-	9	1	2	980	0	3	0
8	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			51684000	8188000	-	-	9	1	2	980	0	3	0
9	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			4300000	9900000	9900000	-	9	1	2	980	0	3	0
10	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			8128800	9872800	1744000	-	9	1	2	980	0	3	0
11	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			972000	4350000	4350000	-	9	1	2	980	0	4	0
12	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			6250000	3750000	1000000	-	9	1	2	980	0	4	0
13	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			12662600	10528600	475000	-	9	1	2	980	0	4	0
14	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит			8147200	9891200	17440	-	9	1	2	980	0	4	0
15	Інша поточна дебіторська заборгованість			298400000	4007000	-	-	9	1	2	980	0	6	0
16	Дебіторська заборгованість за платежами до бюджету			8081	2610567	2604486	-	9	1	2	980	0	6	0
17	Інша поточна дебіторська заборгованість			1000000	-	-	-	9	1	2	980	0	6	0
18	Інша поточна дебіторська заборгованість			680000	680000	-	-	9	1	2	980	0	6	0
19	Інша поточна дебіторська заборгованість			133120	190117	56997	-	9	1	2	980	0	6	0
20	Інша поточна дебіторська заборгованість			49618	100000	129116	-	9	1	2	980	0	6	0
21	Дебіторська заборгованість за розрахунками зі страхування			10420	10420	-	-	9	1	2	980	0	6	0
22	Кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом			-	-	781441	-	9	1	2	980	0	6	0
23	Інша кредиторська заборгованість, що не передбачена іншими статтями			-	11448636	12984661	-	9	1	2	980	0	6	0
24	Інша кредиторська заборгованість, що не передбачена іншими статтями			552500	552500	-	-	9	1	2	980	0	6	0



Жук Р.В.
(прізвище, ініціали)

станом на 01.10.2024 року

Найменування фінансової компанії
ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії
43484903

№ з/п	Показник	Залишок на звітну дату	Надходження за звітний період	Вибуття за звітний період	Дооцінка/уцінка за звітний період	Код валюти або банківського металу	Код електронних грошей	Ідентифікаційний код/номер фін. установи	Код ознаки ідентифікації/номер реєстраційного коду/номера	(Сума зазначається в коп.)	
										Найменування фінансової установи/банку	Ідентифікаційний код/номер фін. установи
1	Грошові кошти на поточному рахунку (крім тих, що надані як забезпечення за гарантіями)	7145887	53140700	736213967	-	980	#	00000000392	3	ПУАТ "КБ "АКОРДБАНК"	11
2	Грошові кошти на поточному рахунку (крім тих, що надані як забезпечення за гарантіями)	188673077	672248592	483575515	-	980	#	00000000133	3	АТ "АСВІО БАНК"	
3	Готівка в касі	1787358	-	-	-	980	#	00000000000	#		



Кіпр В.В.

(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані про субординований борг
станом на 01.10.2024

Найменування фінансової
компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в копіях)																		
№ з/п	Показник	Сума боргу на звітну дату	Сума, на яку отримано дозвіл на врахування залучених коштів	Сума боргу з урахуванням амортизації	Процент	Процентна ставка	Вид клієнта/установи	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер фін. установи	Код ознаки ідентифікаційного/реєстраційного/іншого коду/номера	Резидент	Код ознаки пов'язаної особи	Код валюти	Найменування учасника/інвестора/юр. особи	Номер рішення	Умовний порядковий номер боргу	Дата укладення угоди	Дата закінчення дії угоди	Дата рішення
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



К.П. В.В.
(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

		(Сума зазначається в коп.)									
№ з/п	Показник	Сума залучених коштів/залишку на звітну дату	Обсяг залучених коштів за звітний період	Обсяг операцій з вибуття коштів за звітний період	Дооцінка/уцінка за звітний період	Вид клієнта/установи	Резидентність	Код ознаки пов'язаної особи	Строк погашення	Строк прострочення погашення боргу	Строк до погашення
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Залучені кошти від учасників, акціонерів, власників істотної участі та афільованих осіб фінансової установи	1063000000	-	-	-	9	1	1	3	0	7



Відповідальна особа

Ю.В. В.В.
(прізвище, ініціали)

Дані про структуру інвестицій
станом на 01.10.2024

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в копіях)

№ з/п	Показник	Балансова вартість на кінеш звітного періоду	Кількість фін. інструментів на кінеш звітного періоду	Частка в статутному капіталі	Код виду моделі обліку	Код зміни стадії закінчення	Ідентифікаційний реєстраційний код/номер емітента або юр. особи	Код ознаки ідентифікації іншого/реєстра ційного коду/номера	Код ознаки пов'язаної особи	Вид фінансового інструменту	Узагальнені коди строків до погашення	Найменування емітента/юр особи	Код випуску цінного паперу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Кіп В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані про договори та операції за гарантіями

станом на 01.10.2024 року

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб	Код форми документу	Код виду гарантії/ контр гарантії	Стат договору	Вид клієнта/ установи	Резидент ність	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економ. діяльності	Тип гарантийних зобов'язань	Код виду забезпечення активу	Код виду зміни договору	Строк погашення	Код строку прострочення погашення боргу	(Сума зазначається в коп.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Відповідальна особа

Кир В.В.
(прізвище, ініціали)

Дані про договори та операції факторингу
станом на 01.10.2024 року

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії
ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

№ х/н	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб клієнтів/ боржників/ контрагентів	Код форми документу	Код виду факторингу	Код виду фінансової послуги	Стан договору	Вид клієнта/ установи	Код резидент ності клієнта	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економічної діяльності	Коди виду забезпечен ня активу	Код виду зміни договору	(Сума зазначається в копійках)			
																	Строк погашення	Код строку прострочен ня погашення боргу	Код строку до погашення факторингу	Код налоги факторингу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Кіпр В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідає особа

Дані про договори та операції фінансового лізингу

станом на 01.10.2024

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Код СДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб лізингоодержувачів	Код виду активу	Код походження об'єкту лізингу	Код форми документу	Код виду фінансового лізингу	Код джерела фінансування	Статус договору	Код виду клієнта/установи	Код резидентності	Код ознаки пов'язаності особи	Код секції виду економічної діяльності	Код виду зміни договору	Строк погашення	Код строку протривання погашення боргу	Код строку до погашення	Код валюти
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



Хір ВВ

(прізвище, ініціали)

Дані про великі ризики фінансової компанії за гарантіями

станом на 01.10.2024

Найменування фінансової компанії
Код СДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

№ з/п	Показник	Сума вимог/гарантій на звітну дату	Сума зобов'язань/ інструментів перерахування ризиків	Сума непокритого резервами кредитного ризик	Код типу вимоги за гарантією	Код ознаки ідентифікації ного/реєстрацій ного коду/номер	Код ознаки пов'язаної особи	Ідентифікаційний/ реєстраційний код/номер фінансової установи	Найменування фінансової установи	(Сума зазначається в копійках)	
										Умовний порядковий номер групи пов'язаних осіб/контрагентів	Умовний порядковий номер групи пов'язаних осіб/контрагентів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	11
1		-	-	-							



Відповідальна особа

Біч В.В.
(прізвище, ініціали)

Дані про компенсації та дорогоцінні метали
станом на 01.10.2024

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ІОНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Надходження сум у звітному періоді	Кількість договорів/ гарантій/маса дорогоцінного металу	Вид клієнта/установи	Код валюти
1	2	3	4	5	6
1	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



Кіп В.В
(прізвище, ініціали)

Дані про договори та операції за наданими кредитами

станом на 01.10.2024

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

43484903

№ п/п	Пояснення	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість договорів у звітному періоді	Кількість договорів/ осіб на звітну дату	Кількість осіб позичаль- ників на звітну дату (діючі договори)	Форма документу	Стан договору	Код виду кредиту/ установи	Код резиден- ності	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економі- чної діяль- ності	Код виду забезпече- ння активу	Код виду зміни договору	Строк погашення кредиту	Код строку пророчен- ня погашення заборгован- ості	Код строку до погашення	Код виду кредиту	Вид кредиту	Код валюти або банківсь- кого металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	25000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	3	D	Z	F	10	980
2	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	25000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	4	0	9	F	10	980
3	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	110000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	25	04	3	1	Z	F	10	980
4	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	5000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	3	H	Z	F	10	980
5	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	20326274	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	04	4	B	7	5	10	980
6	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	58160000	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	05	3	E	2	5	10	980
7	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	15062400	-	3	-	-	02	4	9	1	2	0	35	05	3	0	2	5	10	980
8	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	15264000	-	1	-	-	02	4	9	1	2	0	35	05	3	D	4	5	10	980
9	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	81336600	-	5	-	-	02	4	9	1	2	0	35	05	3	0	4	5	10	980
10	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	8655000	-	1	-	-	02	2	9	1	2	0	35	05	3	0	4	5	10	980
11	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	55497000	-	1	-	-	01	1	9	1	2	0	35	04	3	0	2	5	10	980
12	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	149150000	-	1	-	-	01	1	9	1	2	0	35	05	3	0	7	5	10	980
13	Договори кредитів, надані коштом та в банківських металах	37542950	-	2	-	-	02	1	9	1	2	0	35	04	3	0	4	5	10	980

14	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	76564400	-	5	-	-	02	1	9	1	2	0	35	04	3	0	7	5	10	980
15	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	10908000	-	2	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	B	3	5	10	980
16	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	601584202	-	9	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	0	3	5	10	980
17	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	17727050	-	1	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	0	4	5	10	980
18	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	11548000	-	1	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	B	7	5	10	980
19	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	372656617	-	32	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	0	7	5	10	980
20	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	21888000	-	1	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	4	0	7	5	10	980
21	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	35136000	-	1	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	6	0	9	5	10	980
22	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	9454500	-	1	-	-	02	2	9	1	2	0	35	05	3	0	7	5	10	980
23	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	167600000	-	1	-	-	02	2	9	1	2	0	35	05	3	0	3	5	10	980
24	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	40000000	40000000	1	1	-	01	1	9	1	2	0	#	04	3	0	2	5	10	980
25	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	85000000	85000000	1	1	-	01	1	9	1	2	0	#	05	3	0	7	5	10	980
26	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	21490000	21490000	2	2	-	02	1	9	1	2	0	#	04	3	0	4	5	10	980
27	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	37570000	37570000	5	5	-	02	1	9	1	2	0	#	04	3	0	7	5	10	980
28	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	7000000	7000000	2	2	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	B	3	5	10	980
29	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	306200000	186804600	8	8	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	0	3	5	10	980
30	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	11500000	11500000	1	1	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	0	4	5	10	980
31	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	6000000	6000000	1	1	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	B	7	5	10	980
32	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	172540000	172540000	29	29	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	0	7	5	10	980
33	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	5000000	-	1	-	-	02	2	9	1	2	0	#	05	3	0	7	5	10	980
34	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	120000000	-	1	-	-	02	2	9	1	2	0	#	05	3	0	7	5	10	980
35	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	8000000	8000000	1	1	-	02	1	9	1	2	0	#	05	4	0	7	5	10	980
36	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	8000000	8000000	1	1	-	02	1	9	1	2	0	#	05	6	0	9	5	10	980
37	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	2241000	10241000	1	1	-	02	4	9	1	2	0	#	04	4	B	7	5	10	980
38	Надано кредитів (коштами та в банківських металах)	-	9300000	-	3	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	0	2	5	10	980

№	Назва кредиту (кошти та в банківських металах)	-	42700000	-	5	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	0	4	5	10	980
40	Надано кредитів (кошти та в банківських металах)	-	8000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	D	4	5	10	980
41	Надано кредитів (кошти та в банківських металах)	-	40000000	-	1	-	02	4	9	1	2	0	#	05	3	E	2	5	10	980
42	Надано кредитів (кошти та в банківських металах)	-	5000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	3	D	Z	F	10	980
43	Надано кредитів (кошти та в банківських металах)	-	25000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	4	0	9	F	10	980
44	Надано кредитів (кошти та в банківських металах)	-	110000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	3	I	Z	F	10	980
45	Надано кредитів (кошти та в банківських металах)	-	5000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	3	H	Z	F	10	980
46	Позичальники за договорами кредиту	-	54	70	68	#	#	#	9	1	2	#	#	#	#	#	#	#	#	#
47	Процентні доходи за кредитами	21750000	8550000	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
48	Процентні доходи за кредитами	2528600	2421600	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	5	#	980
49	Процентні доходи за кредитами	20854500	15796810	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	05	#	#	#	5	#	980
50	Процентні доходи за кредитами	9428090	-	-	-	-	#	2	9	1	2	#	#	05	#	#	#	5	#	980
51	Процентні доходи за кредитами	11159896	4020296	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	04	#	#	#	5	#	980
52	Процентні доходи за кредитами	54905034	19618732	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	05	#	#	#	5	#	980
53	Винагорода (включаючи комісії, збори, премії) за кредитами	8367000	-	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	04	#	#	#	5	#	980
54	Винагорода (включаючи комісії, збори, премії) за кредитами	36127200	-	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	05	#	#	#	5	#	980
55	Винагорода (включаючи комісії, збори, премії) за кредитами	1040000	-	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	5	#	980
56	Прострочена комісія та проценти винагорода за кредитними договорами	-	5000000	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
57	Прострочена комісія та проценти винагорода за кредитними договорами	-	724500	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	5	#	980
58	Прострочена комісія та проценти винагорода за кредитними договорами	-	12431000	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	05	#	#	#	5	#	980
59	Прострочена комісія та проценти винагорода за кредитними договорами	-	897000	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	05	#	#	#	5	#	980
60	Поташення заборгованості за кредитами позичальниками	190808902	-	46	-	-	#	1	9	1	2	0	#	05	#	#	#	5	#	980
61	Поташення заборгованості за кредитами позичальниками	144493090	-	3	-	-	#	2	9	1	2	0	#	05	#	#	#	5	#	980
62	Поташення заборгованості за кредитами позичальниками	39375000	-	4	-	-	#	4	9	1	2	0	#	04	#	#	#	F	#	980
63	Поташення заборгованості за кредитами позичальниками	11930400	-	9	-	-	#	4	9	1	2	0	#	05	#	#	#	5	#	980
64	Поташення заборгованості за кредитами позичальниками	475000	-	1	-	-	#	4	9	1	2	0	#	04	#	#	#	5	#	980



Ріш Б.Б.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані регуляторного балансу
станом на 01.07.2024

Найменування фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії

43484903

№ з/п	Показник	Сума/Кількість	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4
1	Гроші та їх еквіваленти		
2	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	LRF011007 692006512	980
3	Активи, усього	LRF011008 429858444	980
4	Статутний капітал	LRF011015 1121864956	#
5	Додатковий капітал: добровільні внески в додатковий капітал	LRF012001 1010000000	980
6	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	LRF012009 110000000	980
7	Усього власного капіталу	LRF012003 -10794950	980
8	Залучені кошти	LRF012018 1010205050	#
9	Торговельна та інша кредиторська заборгованість	LRF013002 106300000	980
10	Поточні забезпечення	LRF013004 2317466	980
11	Зобов'язання, усього	LRF013008 3042440	980
12	Дохід від надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит	LRF013009 111659906	#
13	Інші доходи	LRF014001 44226710	980
14	Витрати на надання фінансових послуг	LRF014028 4000000	980
15	Виплати за окладами й тарифами керівникам та ключовим працівникам	LRF015001 574000	980
16	Усього доходів	LRF015013 21641215	980
17	Витрати з інших податків і зборів	LRF014029 48226710	#
18	Інші витрати	LRF015024 4091729	980
19	Усього витрат	LRF015028 1855698	980
20	Фінансовий результат до оподаткування (прибуток)	LRF015029 28162642	#
21	Фінансовий результат до оподаткування (збиток)	LRF016001 20064068	980
22	Витрати (дохід) з податку на прибуток	LRF016002 -	980
23	Сплачений податок на прибуток	LRF016003 -	980
24	Чистий фінансовий результат (прибуток)	LRF016004 -	980
25	Чистий фінансовий результат (збиток)	LRF016005 20064068	980
26	Надходження коштів за фінансовою послугою: надання коштів та банківських металів у кредит (за вимогами, винагородою, процентами, штрафами, пені)	LRF016006 -	980
27	Надходження від залучених коштів	LRF017004 23200000	980
28	Надходження від власного капіталу	LRF017017 110300000	980
29	Усього надходжень	LRF017013 690000000	980
30	Виплати за операціями з надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит	LRF017023 823500000	#
31	Виплати на оплату праці (керівникам і ключовим працівникам)	LRF018004 105351000	980
32	Виплати на оплату відрахувань на соціальні заходи	LRF018011 13435986	980
33	Виплати на оплату зобов'язань з податків і зборів	LRF018016 3671944	980
34	Виплати на оплату авансів, інших, ніж за фінансовими послугами	LRF018017 3324684	980
35	Інші виплати (інші, ніж з надання фінансових послуг)	LRF018018 2600000	980
36	Усього виплат	LRF018020 4908432	980
37	Гроші та їх еквіваленти на початок року	LRF018025 133292046	#
38	Гроші та їх еквіваленти на кінець звітного періоду	LRF019001 1798558	980
39	Середня кількість працівників	LRF019002 692006512	980
		LRF019004 3	#

Відповідальна особа



Гір В. В.
(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Залишкова вартість кінцев звітнього періоду	Надходження у звітньому періоді	Вибуття у звітньому періоді	Дооцінка/уцінка	Вид клієнта/установи	Резидентність клієнта	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Отримане забезпечення за наданими фінансовими послугами (кредити, гарантії, фінансовий лізинг, факторинг)	532873720	532873720	-	-	9	1	980



Відповідальна особа

Кіпр. В.В.
(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

№ з/п	Показник	(Сума зазначається в ко...)											
		Дебіт./кредит. заборгованість (на звітну дату)	Набуто дебіт./кредит. заборгованість (за звітний період)	Погашено дебіт./кредит. заборгованість (за звітний період)	Дооцінка/ уцінка (за звітний період)	Вид клієнта/ установи	Резидентні сть клієнта	Код ознаки пов'язаної особи	Код валюти або банківсько го металу	Код секцій видів економ. діяльності	Строк погашення	Строк прощення погашення боргу	Стр... пот...
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	53135160	53393160	3088000	-	9	1	2	980	0	3	0	
2	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	4300000	9900000	9900000	-	9	1	2	980	0	3	1	
3	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	71834550	105925550	34961000	-	9	1	2	980	0	3	0	
4	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	5115000	5115000	550000	-	9	1	2	980	0	3	0	
5	Дебіторська заборгованість за платежами до бюджету	2000	70000	68000	-	#	1	#	980	#	#	#	
6	Інша поточна дебіторська заборгованість	294393000	220000	5420000	-	9	1	2	980	0	3	0	
7	Інша поточна дебіторська заборгованість	1000000	-	-	-	6	1	2	980	K	3	0	
8	Інша поточна дебіторська заборгованість	78734	100000	21266	-	3	1	2	980	S	3	0	
9	Кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	781441	4848330	4445594	-	#	1	#	980	#	#	#	
10	Інша кредиторська заборгованість, що не передбачена іншими статтями	1536025	11117272	10791247	-	9	1	1	980	0	1	0	

Україна



Відповідальна особа

Кіпр В.В.

(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової компанії
ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії
43484903

№ з/п	Пояснення	(Сума зазначається в коп.)									
		Залишок на звітну дату	Надходження за звітний період	Вибуття за звітний період	Доопінка/уцінка за звітний період	Код валюти або банківського металу	Код електронних грошей	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер фін. установи	Код ознаки ідентифікаційного/реєстраційного коду/номера	Найменування фінансової установи/банку	Ідентифікаційний код банку
1	Грошові кошти на поточному рахунку (крім тих, що надані як забезпечення за гарантіями)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Грошові кошти на поточному рахунку (крім тих, що надані як забезпечення за гарантіями)	690219154	808505000	119524771	-	980	#	0000000392	3	ПУАТ "КБ "АКОРДБАНК"	
2	Готівка в касі	1787358	-	-	-	980	#	0000000000	#		

Відповідальна особа



Кіпр В.В.
(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в коп

№ п/п	Показник	Сума залучених коштів/залишку на звітну дату	Обсяг залучених коштів за звітний період	Обсяг операцій з вибуття коштів за звітний період	Дооцінка/уцінка за звітний період	Вид класифікації/ установи	Резидент- ність	Код ознаки пов'язаної особи	Строк погашення просрочення погашення боргу	Строк до погашення	ва гро к
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Залучені кошти від учасників, акціонерів, власників істотної часті та афілійованих осіб фінансової установи	1063000000	980000000	-	-	9	1	1	3	0	7



Відповідальна особа

Кук В.В.
(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в коп.)

№ з/п	Показник	Балансова вартість на кінець звітного періоду	Кількість фін. інструментів на кінець звітного періоду	Частка в статутному капіталі	Код виду моделі обліку	Код зміни стадії знецінення	Ідентифікаційний код/номер емітента або юр. особи	Код ознаки ідентифікації іного/ресурсного цінного коду/номера	Код ознаки пов'язаної особи	Вид фінансового інструменту	Узагальнені коди строків до погашення	Найменування емітента/юр.особи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		-	-	-								



Рук В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Найменування фінансової компанії
Код СДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в коп.)																		
№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб	Код форми документу	Код виду гарантії/контр-гарантії	Стан договору	Вид клієнта/установи	Резидентність	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економ. діяльності	Тип гарантійних зобов'язань	Код виду забезпечення активу	Код виду зміни договору	Строк погашення	Код строку проєктування погашення боргу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Відповідає особа

Гір В.В.
(прізвище, ініціали)

Дані про договори та операції факторингу
станом на 01.07.2024 року

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в копіях)																				
№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату у звітному періоді	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб клієнтів/ боржників/ контрагентів	Код форми документу	Код виду факторингу	Код виду фінансової послуги	Стан договору	Вид клієнта/ установи	Код резидентності клієнта	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економічної діяльності	Код виду забезпечення активу	Код виду зміни договору	Строк погашення	Код строку прострочення погашення боргу	Код строку до погашення	Код валюти факторингу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Відповідальна особа

Григор. В. В.

(прізвище, ініціали)

Дані про договори та операції фінансового лізингу
станом на 01.07.2024

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в копійках)																					
№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб лізингоодержувачів	Код виду активу	Код походження об'єкту лізингу	Код форми документу лізингу	Код виду фінансового лізингу	Код джерела фінансування	Стан договору	Код виду класифікації установи	Код резиденції	Код ознаки пов'язаності особи	Код секції виду економічної діяльності	Код виду зміни договору	Строк погашення	Код строку прострочення погашення боргу	Код строку до погашення	Код валюти
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Відповідає особа

Київ В.В.
(прізвище, ініціали)

станом на 01.07.2024

Найменування фінансової компанії
ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії
43484903

(Сума зазначається в копійках)										
№ з/п	Показник	Сума вимог/гарантій на звітну дату	Сума зобов'язань/інструментів передавання ризиків	Сума непокритого резервами кредитного ризику	Код типу вимоги за гарантією	Код ознаки ідентифікації його/її/їхнього/їхньої/їхніх кодів/номерів	Код ознаки пов'язаної особи	Ідентифікаційний код/номер фінансової установи	Найменування фінансової установи	Умовний порядковий номер групи пов'язаних осіб/контрагентів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		-	-	-						



Відповідальна особа

Кізік В.В.
(прізвище, ініціали)

Дані про компенсації та дорогоцінні метали
станом на 01.07.2024

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Надходження сум у звітному періоді	Кількість договорів/ гарантій/маса дорогоцінного металу	Вид клієнта/установи	Код валюти
1	2	3	4	5	6
1	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



Кір В.В.
(прізвище, ініціали)

(Сума зазначається в копійках)

№ п/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість договорів у звітному періоді	Кількість договорів осіб на звітну дату	Кількість осіб позичаль ників на звітну дату (днотч договори)	Форма документу	Стан договору	Код виду класифіка ції установи	Код резиден ції	Код ознаки пов'язан ої особи	Код секції виду економ. діяльно сті	Код виду забезпече ння активу	Код виду змін договору	Строк погашення кредиту	Код строку протрочен ня погашення заборгован ості	Код строків до погашення	Код виду кредитів	Вид кредиту	Код валюти або банківсь кого металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	25000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	3	0	2	F	10	980
2	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	25000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	3	0	9	F	10	980
3	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	110000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	25	04	3	1	Z	F	10	980
4	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	5000000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	4	E	Z	F	10	980
5	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	73216400	-	4	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	0	3	5	10	980
6	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	8655000	-	1	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	0	4	5	10	980
7	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	96606600	-	6	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	3	0	7	5	10	980
8	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	16018400	-	1	-	-	02	1	9	1	2	0	35	05	4	0	9	5	10	980
9	Позичальники за договорами кредиту	-	-	12	16	16	#	#	9	1	2	#	#	#	#	#	#	#	#	#
10	Надання кредитів (коштами та в банківських металах)	49850000	49850000	4	4	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	0	3	5	10	980
11	Надання кредитів (коштами та в банківських металах)	5000000	5000000	1	1	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	0	4	5	10	980
12	Надання кредитів (коштами та в банківських металах)	50700000	50700000	6	6	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	0	7	5	10	980
13	Надання кредитів (коштами та в банківських металах)	8000000	8000000	1	1	-	02	1	9	1	2	0	#	05	3	0	9	5	10	980
14	Надання кредитів (коштами та в банківських металах)	-	25000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	3	0	2	F	10	980
15	Надання кредитів (коштами та в банківських металах)	-	25000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	3	0	9	F	10	980
16	Надання кредитів (коштами та в банківських металах)	-	110000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	3	1	Z	F	10	980

17	Відсоток кредиту (виплати за в	5000000	-	1	-	01	4	9	1	2	0	#	04	#	5	#	980
18	Процентні доходи за кредитами	21729000	-	-	-	#	4	0	1	2	#	#	04	#	5	#	980
19	Процентні доходи за кредитами	7055710	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	04	#	5	#	980
20	Виногорода (включаючи комісії, збори, прями) за кредитами	8199000	-	-	-	#	1	9	1	2	#	#	05	#	5	#	980
21	Прострочена комісійна та процентна винагорода за кредитними договорами	58000000	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	5	#	980
22	Погашення заборгованості за кредитами позичальниками	20500000	2	-	-	#	4	9	1	2	0	#	04	#	5	#	980
23	Погашення заборгованості за кредитами позичальниками	8199000	12	-	-	#	1	9	1	2	0	#	04	#	5	#	980



Кур Б.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані регуляторного балансу
станом на 01.04.2024

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНSOBA КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

№ з/п	Показник	Сума/Кількість	Код валюти або банківського металу
2	3	4	
1	Гроші та їх еквіваленти LRF011007	3015083	980
2	Торговельна та інша дебіторська заборгованість LRF011008	309143000	980
3	Активи, усього LRF011015	312158083	#
4	Статутний капітал LRF012001	320000000	980
5	Додатковий капітал: добровільні внески в додатковий капітал LRF012009	11000000	980
6	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) LRF012003	-30251842	980
7	Усього власного капіталу LRF012018	300748158	#
8	Залучені кошти LRF013002	8300000	980
9	Торговельна та інша кредиторська заборгованість LRF013004	1588705	980
10	Поточні забезпечення LRF013008	1521220	980
11	Зобов'язання, усього LRF013009	11409925	#
12	Дохід від надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит LRF014001	7243000	980
13	Інші доходи LRF014028	4000000	980
14	Витрати на надання фінансових послуг LRF015001	-	980
15	Виплати за окладами й тарифами керівникам та ключовим працівникам LRF015013	9002723	980
16	Усього доходів LRF014029	11243000	#
17	Витрати з інших податків і зборів LRF015024	154469	980
18	Інші витрати LRF015028	1478632	980
19	Усього витрат LRF015029	10635824	#
20	Фінансовий результат до оподаткування (прибуток) LRF016001	607176	980
21	Фінансовий результат до оподаткування (збиток) LRF016002	-	980
22	Витрати (дохід) з податку на прибуток LRF016003	-	980
23	Сплачений податок на прибуток LRF016004	-	980
24	Чистий фінансовий результат (прибуток) LRF016005	607176	980
25	Чистий фінансовий результат (збиток) LRF016006	-	980
26	Надходження коштів за фінансовою послугою: надання коштів та банківських металів у кредит (за вимогами, винагородою, процентами, штрафи, пені) LRF017004	2700000	980
27	Надходження від залучених коштів LRF017017	12300000	980
28	Надходження від власного капіталу LRF017013	-	980
29	Усього надходжень LRF017023	15000000	#
30	Виплати за операціями з надання фінансових послуг: надання коштів та банківських металів у кредит LRF018004	-	980
31	Виплати на оплату праці (керівникам і ключовим працівникам) LRF018011	4812609	980
32	Виплати на оплату відрахувань на соціальні заходи LRF018016	1315246	980
33	Виплати на оплату зобов'язань з податків і зборів LRF018017	1165788	980
34	Виплати на оплату авансів, інших, ніж за фінансовими послугами LRF018018	2380000	980
35	Інші виплати (інші, ніж з надання фінансових послуг) LRF018020	4109832	980
36	Усього виплат LRF018025	13783475	#
37	Гроші та їх еквіваленти на початок року LRF019001	1798558	980
38	Гроші та їх еквіваленти на кінець звітного періоду LRF019002	3015083	980
39	Середня кількість працівників LRF019004	3	#

Відповідальна особа



Кір В.В.
(прізвище, ініціали)

Дані про позичку
станом на 01.04.2024

Найменування фінансової компанії
ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії
43484903

№ з/п	Показник	Залишкова вартість кінцевь звітного періоду					Надходження у звітному періоді		Вибуття у звітному періоді		Доопінка/уцінка		Вид клієнта/установи		Резидентність клієнта		Код валюти або банківського металу	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Сірик В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"											
43484903											
Найменування фінансової компанії											
Код ЄДРПОУ фінансової компанії											
Показник											
№ з/п	Дебіт./кредит. заборгованість (на звітну дану)	Набуто дебіт./кредит. заборгованість (за звітний період)	Погашено дебіт./кредит. заборгованість (за звітний період)	Дооцінка/ уцінка (за звітний період)	Вид клієнта/ установи	Резидентні сть клієнта	Код ознаки пов'язаної особи	Код валюти або банківсько го металу	Код секцій видів економ. діяльності	Строк погашення боргу	Строк прострочення погашення боргу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	4300000	4300000	-	9	1	2	980	0	0	3
2	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	2250000	2250000	-	9	1	2	980	0	0	4
3	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	1000000	2250000	1250000	9	1	2	980	0	0	3
4	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	1000000	2443000	1450000	9	1	2	980	0	0	4
5	Дебіторська заборгованість за договорами з надання коштів та банківських металів у кредит	1000000	1000000	-	6	1	2	980	K	0	3
6	Інша поточна дебіторська заборгованість	299593000	220000	141266	9	1	2	980	0	0	3
7	Інша поточна дебіторська заборгованість	378705	1165788	1458894	#	1	#	980	#	#	#
8	Кредиторська заборгованість, що не передбачена іншими статтями	1210000	7481503	6271503	9	1	2	980	0	0	1



Шир В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані про субординований борг
станом на 01.04.2024

Найменування фінансової
компанії

Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

43484903

(Сума зазначається в копіях)

Код ЄДРПОУ у фінансової компанії																		
Показник	Сума боргу на звітну дату	Сума, на яку отримано дозвіл на врахування залучених коштів	Сума боргу з урахуванням амортизації	Процент ставка	Вид клієнта/установи	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер фін. установи	Код ознаки ідентифікаційного/реєстраційного/йного коду/номера	Резидент	Код ознаки пов'язаної особи	Код валюти	Найменування учасника/інвестора/юр. особи	Номер рішення	Умовний порядковий номер боргу	Дата укладення угоди	Дата закінчення дії угоди	Дата рішення		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

Відповідальна особа

Гр. В.В.
(прізвище, ініціали)



Дані про залучені кошти
станом на 01.04.2024

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

(Сума зазначається в копійках)											
Найменування фінансової компанії											
Код ЄДРПОУ фінансової компанії											
№ п/п	Показник	Сума залучених коштів/залишку на звітну дату	Обсяг залучених коштів за звітний період	Обсяг операцій з вибуття коштів за звітний період	Доопи́нка/у́дінка за звітний період	Вид клієнта/установи	Резидентність	Код ознаки пов'язаної особи	Строк погашення боргу	Строк до погашення	Код валюти грошових коштів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		83000000	123000000	40000000	-	9	1	1	3	0	980
	Залучені кошти від учасників, власників істотної участі та афільованих осіб фінансової установи										



Київ В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

станом на 01.04.2024

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

43484903

Найменування фінансової компанії Код ЄДРПОУ фінансової компанії														(Сума зазначається в копійках)			
№ п/п	Показник	Балансова вартість на кінець звітного періоду	Кількість фін. інструментів на кінець звітного періоду	Частка в статутному капіталі	Код виду моделі обліку	Код зміни статусу знецінення	Ідентифікаційний/реєстраційний код/номер емітента або юр. особи	Код ознаки ідентифікації іншого/реєстраційного коду/номера	Код ознаки пов'язаної особи	Вид фінансового інструменту	Узагальнені коди строків до погашення	Найменування емітента/юр.особи	Код випуску цінного паперу				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
2																	



Гір В.В.

(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

01.04.2024 року

станом на

тов "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"

Найменування фінансової компанії

Код ЄДРПОУ фінансової компанії

43484903

(Сума зазначається в копійках)																			
Найменування фінансової компанії Код ЄДРПОУ фінансової компанії																			
№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість осіб на звітну дату	Кількість осіб	Код форми документу	Код виду гарантії/контр-гарантії	Стан договору	Вид клієнта/установи	Резидентність	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економ. діяльності	Тип гарантійних зобов'язань	Код виду забезпечення активу	Код виду зміни договору	Строк погашення боргу	Код валюти гарантії	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Кір В.В.

(прізвище, ініціали)



Відповідальна особа

УКРЕП. 9 10 11

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ
"ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ"
"ОПТ"
Идентификационный код
43464903

Williams, William)

66

Найменування фінансової компанії
 Код СДРПОУ фінансової компанії

№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб клієнтів/боржників/контрагентів	Код форми документу	Код виду факторингу	Код виду фінансової послуги	Стан договору	Вид клієнта/установи	Код резидентності клієнта	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економічної діяльності	Код виду забезпечення активу	Код виду зміни договору	Строк погашення	Код строку проєстрочення погашення боргу	(Сума зазначився в копійках)	
																			Код строку до погашення факторингу	Код валюти факторингу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1																				



Діп. В.В.
 (прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Найменування фінансової компанії
Код ЄДРПОУ фінансової компанії

№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума на звітну дату	Кількість у звітному періоді	Кількість на звітну дату	Кількість осіб лізингоодержувачів	Код виду активу	Код походження об'єкту лізингу	Код форми документу	Код виду фінансового лізингу	Код джерела фінансування	Стан договору	Код виду клієнта/установи	Код резиденції	Код ознаки пов'язаної особи	Код секцій виду економ. діяльності	Код виду зміни договору	(Сума зазначається в копійках)			
																		Строк погашення	Код строку прострочення погашення боргу	Код строку до погашення	Код валюти
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1																					



Шир В.В.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані про компенсації та дорогоцінні метали
станом на 01.04.2024

Найменування фінансової компанії ТОВ "ФІНАНSOBA КОМПАНІЯ "ІОНІТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії 43484903

Показник	Надходження сум у звітному періоді	Кількість договорів/ гарантій/маса дорогоцінного металу	Вид клієнта/установи	Код валюти
2	3	4	5	6
	-	-	-	-



льна особа

(підпис)

Кір В. В.
(прізвище, ініціали)

01.04.2024

ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЮНІТ"
43484903

№ з/п	Показник	Сума у звітному періоді	Сума по звітну дату	Кількість договорів у звітному періоді	Кількість договорів осіб на звітну дату	Кількість осіб позичальників на звітну дату (двоєч договори)	Форма документу	Стан договору	Код виду клієнта/установи	Код резидентності	Код ознаки пов'язаної особи	Код секції виду економічної діяльності	Код виду забезпечення активу	Код виду змін договору	Строк погашення кредиту	Код строку прострочення позаштатних заборгованих частин	Код строку до погашення	Код виду кредиту	Вид кредиту	Код валюти або банківського металу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	24100000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	25	04	3	1	Z	F	10	980
2	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	9750000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	3	0	3	F	10	980
3	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	14750000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	4	B	3	F	10	980
4	Договори кредитів, надані коштами та в банківських металах	34189000	-	1	-	-	01	4	9	1	2	0	35	04	4	0	9	F	10	980
5	Позичальники за договорами кредиту	-	-	-	4	4	#	#	9	1	2	#	#	#	#	#	#	#	#	#
6	Процентні доходи за кредитами	724300	4550000	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
7	Прострочена комісія та процентна винагорода за кредитними договорами	-	4550000	-	-	-	#	4	9	1	2	#	#	04	#	#	#	F	#	980
8	Погашення заборгованості за кредитами позичальниками	2700000	-	2	-	-	#	4	9	1	2	0	#	04	#	#	#	F	#	980

Кер. В. В.
(прізвище, ініціал)



Усього в цьому документі пронумеровано,
пронумеровано, скріплено печаткою та
дипломом № (*середній 888*) аркушів
Директор ТОВ «АФ «Аудит-Стандарт»
В.М. Титаренко

